COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

Qi

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KontnnbHsa Kocateq DSHS04

4

Llena ¢ HOC: 47 149 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo ypoBHewn

Tun yctaHOBKMN

Tun racTpoeMKocTU/MPOTUBHSA
TemnepatypHbin pexum, °C
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.

0. Kopes

4
HacTonbHas
Dpyroe

or 37 oo 135
220

1

490

400

940

33

37

Aptukyn: 173593

KontuneHst Kocateq DSHS04 ncnonb3yeTcs Ha NpeanpusiTusix 06WecTBEHHOrO NUTaHKS 1 TOProBNIU A1S FOPSiHero
KOMYEHWSI MACHBIX 1 PbIGHBIX MPoAyKToB. Mofenb ocHalleHa MexaH14ecKoin NaHesnbio ynpasneHnst Ha 60KOBOM CTOpoHe Ans
PEerynnpoBKM TeMnepatypbl U BpeMeHy kondeHus 0o 120 MuHyT. [lBepb, 3awenku, Kopryc BbiMONHEH U3 HepXXaBetowen ctanm

AISI 304, nBepHas npoknamka - n3 CUINKoHa.
Komnnekrauwus:

¢ 4 pewertyarble nonku 390x320 Mm

¢ JloTOK 1 eMKOCTb 4J1s1 cTekaHus 1 cbopa xupa
¢ [-0bpasHas abIMoxoaHas Tpyba ¢ wmbepom

* 4 KptoyuKa ans NoJBeLrBaH1s NPoLyKTOB

OcobeHHOCTH:

* TepMoMeTp, YCTaHOBNEHHbIN HA ABEPU, MOKAa3blBaeT TeMMepaTypy Bo3ayxa B kamepe
* 2 pexuma MoWwHoCTM paboTbl AbiIMOreHepaTopa

e ["epmMeTnyHas oBepHas npoknamka

JononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ MowHocTb paboTbl gbiMoreHepaTopa: 0,5/ 1 kBT

¢ Paamep kamepbl: 400x340x450 mm


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/koptilni/filter/brand-is-kocateq/apply/

¢ PacctosHue Mexay Hanpasnsowmmmn: 90 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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