

Коммерческое предложение от 05.01.2026**Коптильня Kocateq DSHS04****Цена с НДС: 46 375 руб.****Артикул: 173593****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Количество уровней	4
Тип установки	настольная
Тип гастроемкости/противня	Другое
Температурный режим, °С	от 37 до 135
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1
Ширина, мм	490
Глубина, мм	400
Высота, мм	940
Вес (без упаковки), кг	33
Вес (с упаковкой), кг	37

Коптильня **Kocateq DSHS04** используется на предприятиях общественного питания и торговли для горячего копчения мясных и рыбных продуктов. Модель оснащена механической панелью управления на боковой стороне для регулировки температуры и времени копчения до 120 минут. Дверь, защелки, корпус выполнен из нержавеющей стали AISI 304, дверная прокладка - из силикона.

Комплектация:

- 4 решетчатые полки 390x320 мм
- Лоток и емкость для стекания и сбора жира
- Г-образная дымоходная труба с шибером
- 4 крючка для подвешивания продуктов

Особенности:

- Термометр, установленный на двери, показывает температуру воздуха в камере
- 2 режима мощности работы дымогенератора
- Герметичная дверная прокладка

Дополнительные характеристики:

- Мощность работы дымогенератора: 0,5 / 1 кВт
- Размер камеры: 400x340x450 мм

- Расстояние между направляющими: 90 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.